
K prodeji, Rodinný dům, 150 m2
Číslo inzerátu (ID): 4286659 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

1 600 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Prodáme zachovalý rodinný dům s číslem popisným v Brložci u
Štědré. Užíván je jako chalupa. Vzhledem k velkorysé podlahové
ploše a vedlejších skladovacích a hospodářských prostor se
výborně hodí k rodinnému bydlení. V bezbariérovém přízemí se
nachází kuchyň, obývací pokoj, dva další pokoje, koupelna s WC,
veranda, vstupní hala a garáž. V patře jsou dvě velké místnosti,
dva menší kumbály a půda, kde se začalo s budováním druhé
koupelny. V domě zůstal původní funkční komín, krbová kamna a
romantický krb v hale. Ze zahrady se vchází do stodoly,
venkovních sklepů, kurníku a garáže, nad schody pokračuje další
část pozemku, který nabízí soukromí i možnost pěstování nebo
chovu drobných zvířat. K domu je pohodlný přístup brankou nebo
bránou od silnice a z uličky přes garáž. V okolí najdete spoustu
krásných míst k procházkám a značené trasy, které vás provedou
zdejší krajinou. Pokud hledáte rodinné bydlení na vesnici, právě
jste našli! Neváhejte a domluvte si prohlídku, rádi vás provedeme.

ID inzerátu ESO: 4286659
Inzerát vydán: 19.10.2024
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
ID zakázky v RK: 900884227
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 150 m2
Plocha pozemku: 1473 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 884227

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marie Kostková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


